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Wręczyca Wielka, dnia 02 czerwca 2023 r. 

KOR.6220.11.2021.37 

 

 

Obwieszczenie o możliwości złożenia dokumentów i innych dowodów  

do rozprawy administracyjnej otwartej  dla społeczeństwa 

 przeprowadzonej w dniu 30.05.2023 r. 

 

w związku ze złożonym na rozprawie administracyjnej w dniu 30.05.2023 r. wnioskiem  

w przedmiocie możliwości złożenia dokumentów i wniosków dowodowych do prowadzonego 

postępowania w sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia 

polegającego na zbieraniu i przetwarzaniu (odzysk) odpadów innych niż niebezpieczne w mobilnej 

instalacji na działkach nr ewid. 692/2 i 693/2 obręb Szarlejka, gmina Wręczyca Wielka 

Wójt Gminy Wręczyca Wielka 

 

zawiadamia społeczeństwo i Strony postępowania o możliwości złożenia dokumentów i innych 

wniosków dowodowych do rozprawy administracyjnej otwartej  dla społeczeństwa  

w nieprzekraczalnym terminie do dnia 16.06.2023 r. Przedmiotowe dokumenty należy złożyć w 

Urzędzie Gminy Wręczyca Wielka ul. Sienkiewicza 1 w pok. 23, w godzinach jego urzędowania, za 

pośrednictwem operatora pocztowego lub za pomocą środków komunikacji elektronicznej. Przy 

czym za dzień doręczenia uważa się dzień wpływu do Urzędu Gminy Wręczyca Wielka 

 

Niniejsze obwieszczenie zostaje podane do publicznej wiadomości przez umieszczenie w BIP 

oraz przez wywieszenie na tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy Wręczyca Wielka. Zawiadomienie 

uważa się za dokonane po upływie 14 dni od dnia, w którym nastąpiło publiczne obwieszczenie. 

 

W Ó J T 

                                                                                                 mgr Tomasz Osiński 

 

 

 

Obwieszczenie  

zostało udostępnione w Biuletynie Informacji Publicznej  

w dniu 02 czerwca 2023 r.  

 

 

 

 
Otrzymują:  

1. Pełnomocnik Inwestora – Szymon Skowronek Eko-energo Projekt Sp. z o.o. ul. Okulickiego 42/44 lok. 7,  

42-218 Częstochowa – skrzynka ePUAP:  /Szymon_Skowronek/domyslna 

2. Pełnomocnik Stowarzyszenia Organizacji Ekologicznej PRO-VERITATE – Anna Świercz,  

ul. Nowokrzepice 13, 42-160 Krzepice.  

3. Pozostałe Strony postępowania przez obwieszczenie zgodnie z art. 49 Kpa. 

4. A/a. 
 

 
 


